









PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) di cui all'Avviso pubblico per la presentazione di Proposte progettuali finalizzate alla creazione di tre Digital Education Hubs nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 "Istruzione e ricerca" – Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido alle università" – Investimento 3.4 "Didattica e competenze universitarie avanzate" – Sub-investimento 3) "Digital Education Hubs (DEH)", finanziato dall'Unione Europea – NextGeneration EU - Decreto Direttoriale MUR n.2100 del 15 dicembre 2023 - CUP E83C23003480007

Allegato 3 – Dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari

ALLEGATO 3 DICHIARAZIONE TITOLARE EFFETTIVO CONFLITTO DI INTERESSI

Oggetto: Affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. n. 36/2023, a mezzo Trattativa Diretta, anche mediante altra piattaforma di approvvigionamento, per la fornitura di "Materiale e attrezzature tecniche per la realizzazione di corsi online".

CUP: E83C23003480007

Importo massimo dell'affidamento: € 38.000,00 oltre Iva.

Scadenza presentazione offerta: 11 aprile 2025, alla pec rosariogagliardi@pec.it

Tipologia d'intervento: Acquisto o leasing operativo.

Stazione Appaltante: Accademia legalmente riconosciuta di Belle Arti "Rosario Gagliardi" di Siracusa

(Rosario Gagliardi srl. società di gestione).

Progetto: "Digital Education Hubs (DEH)", finanziato dall'Unione Europea – NextGeneration EU.

Decreto di concessione n.2100 del 15 dicembre 2023.

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL'ATTO DI NOTORIETA' (Art. 47 D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445)

(estremi identificativi conto corrente dedicato e generalità e codice fiscale delle persone delegate ad operare su di essi ai sensi dell'art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010).

II/La sottoscritto/a			, nato/a	•
il, in qualità di_			, della ditta	
		, con sede le	gale in via	
	, PR, CAF	', tel	, fax	 ,
indirizzo e-mail				





















PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) di cui all'Avviso pubblico per la presentazione di Proposte progettuali finalizzate alla creazione di tre Digital Education Hubs nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 "Istruzione e ricerca" – Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido alle università" – Investimento 3.4 "Didattica e competenze universitarie avanzate" – Sub-investimento 3) "Digital Education Hubs (DEH)", finanziato dall'Unione Europea – NextGeneration EU - Decreto Direttoriale MUR n.2100 del 15 dicembre 2023 - CUP E83C23003480007

Allegato 3 - Dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari

aggiudicataria/affidataria/incaricata ai lavori:	□ servizio	□ fornitura	□ beneficiario			
contributo pubblico						
e consapevole della responsabilità penale cui	può andare incor	ntro in caso di dichiar	azioni mendaci, ai			
sensi e per gli effetti dell'art. 76 D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000;						
DICHIARA (ai sensi dell'art. 3, comma 7 della legge n. 136/2010)						
Che gli estremi del conto corrente bancario dedicato alle commesse pubbliche e le generalità e il						
codice fiscale delle persone delegate ad operare su di esso sono i seguenti:						
dati identificativi del conto corrente:						
Banca (denominazione completa):						
Agenzia/Filiale <i>(denominazione e indirizzo)</i> :			_			
Codice IBAN:						
Codici di riscontro:						
dati identificativi dei soggetti (persone fisiche) delegati ad operare sul conto corrente dedicato:						
a), nato/a		il, r	esidente a			
,						





















PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) di cui all'Avviso pubblico per la presentazione di Proposte progettuali finalizzate alla creazione di tre Digital Education Hubs nell'ambito del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 4 "Istruzione e ricerca" – Componente 1 "Potenziamento dell'offerta dei servizi all'istruzione: dagli asili nido alle università" – Investimento 3.4 "Didattica e competenze universitarie avanzate" – Sub-investimento 3) "Digital Education Hubs (DEH)", finanziato dall'Unione Europea – NextGeneration EU - Decreto Direttoriale MUR n.2100 del 15 dicembre 2023 - CUP E83C23003480007

Allegato 3 - Dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari

		, operante in qualità di	
		, il	, residente a
cod. fisc.		, operante in qualità di	
c)	, nato/a	, il	, residente a
cod. fisc.		, operante in qualità di	
			rma Digitale









